
                  
 

 

Sognegårdsvej 4 
8700 Horsens 
Tlf.: 7174 1590 
www.hbkbadminton.dk

Horsens er Team Danmark elitekommune, hvor der er fokus på at udvikle og understøtte 
lokale talentmiljøer. 
Horsens Badminton Klub indgår i samarbejdet, så de unge udøvere kan træne i optimale 
forhold i bestræbelserne på at nå højere sportslige mål. 
Se mere info på www.eliteidraet.horsenskommune.dk 

 
  

DATO Søndag den 30. september 2018. 

STED Horsens Badmintonhal, Sognegårdsvej 4, 8700 Horsens. 

KATEGORIER HS, DS, HD og DD. Der kan tilmeldes med X-makker. 
Turneringsformen er så vidt muligt pool i indledende runde(r) og afslutningsvist 
eventuelt cup. 

DELTAGERE Spillere som er medlem af enten DBF eller DGI. 

BOLDE Der spilles med V-GOLD Champion bolde (inkluderet i prisen). 

TLMELDING Tilmelding senest den 13. september 2018, via BadmintonPeople. 

PRIS Single: 120 kr. og Double: 140 kr. 

PROGRAM Programmet offentliggøres i ugen op til stævnet i Cup2000. 
Stævneledelsen forbeholder sig ret til at lægge rækker sammen, lade rækker 
udgå ved for lille tilmelding, samt til begrænsninger ved for stor tilmelding. 

PRÆMIER I henhold til DBF’s regler. 

SPØRGSMÅL Til programmet rettes til programleder Svend Mikkelsen, på mail sm-
ks@post.tele.dk, alternativt på mobil 2140 5581. 

 På stævnedagen er kontaktperson Søren Kjemtrup på mobil 2248 4678. 
 

Med venlig hilsen 

Horsens Badminton Klub ved USU 
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Badminton i fantastiske rammer  
Horsens Badminton Klub bruges kun til badminton, så der er ikke harpiks på gulvet. Der er 
derimod 6 flot opstregede badmintonbaner klar til brug. 

I Horsens Badminton Klub har vi et dejligt stort og nyistandsat Cafeteria, som sælger lækker 
og sund mad. Cafeteriet har åbent under hele stævnet, så det er ikke nødvendigt at tage den 
store madpakke med hjemmefra.  

 

Stævnetilbud fra HBK CAFE: 

Grovsandwich m/kylling og bacon  Kr. 40,- 

Grovsandwich m/skinke og ost Kr. 40,- 

Pastasalat m/ Kylling og grønt Kr. 40,- 

3 stk. håndmadder uspec.  Kr. 45,- 

1 kop kaffe m/hjemmebagt kage Kr. 25,- 


